INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

TITULO I

Planilla N2 4B
Anexa al Titulo Il

COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO

IMPORTE

Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios
Impuestos Directos
Impuestos Indirectos
Contribuciones a la Seguridad Social
Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos No Tributarios
Derechos
Rentas de la Propiedad
Intereses
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

De la Administracién Nacional

TOTAL

32.844.720.000
11.206.200.000
4.668.600.000
6.537.600.000
12.775.059.000
12.775.059.000
51.300.000
51.300.000
1.100.000
1.100.000
8.811.061.000
8.811.061.000
32.844.720.000




