INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO	IMPORTE
Ingresos Corrientes	32.844.720.000
Ingresos Tributarios	11.206.200.000
Impuestos Directos	4.668.600.000
Impuestos Indirectos	6.537.600.000
Contribuciones a la Seguridad Social	12.775.059.000
Contribuciones a la Seguridad Social	12.775.059.000
Ingresos No Tributarios	51.300.000
Derechos	51.300.000
Rentas de la Propiedad	1.100.000
Intereses	1.100.000
Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes	8.811.061.000
De la Administración Nacional	8.811.061.000
TOTAL	32.844.720.000